Altezza (cm): 162

Nato a: Fermo, Italia
Lingue: italiano

SIMONA RIPARI

60 ore

46 ore
32 ore

64 ore

20 ore
180 ore

12 ore
12 ore
16 ore

8 ore
330 ore
46 ore
180 ore

24 ore

6 ore

12 ore
48 ore

4 anni

180 ore

PREPARARSI ALL'OBIETTIVO 15 ore

15 ore
8 ore

Agenzie:
FORMAZIONE
2022 PREPARARSI ALL'OBIETTIVO
(RM)
2021 LAB. SDS (RM)
2021-2022 CAMPUS PAOLO INGLESE
MANAGEMENT (ME)
2021-0 ASS. CUL. MAXART e
COMPANY (RM)
2020 OFFICINE MATTOLI (MC)
2020-2022 ASS. CUL. MAXART e
COMPANY (RM)
2018 IMPRO RODANTE (RA)
2018 FIRENZELONGFORM
2018 ASS. CUL. ESPRESSIONI
TEATRALI (FM)
2017 ASS. CUL. LA GRU' (FM)
2017 OFFICINE MATTOLI (MC)
2017 OFFICINE MATTOLI (MC)
2015 ELICA PRODUZIONI s.r.l.
(ROMA)
2014-2015 ASS. CUL. PROGETTO
CREAZIONE (FM)
2012 A.S.D. | VELI DELLA LUNA
(FM)
2012 LABORATORIO 41 (MC)
2012-2016 ASS. CUL. PROGETTO
CREAZIONE (FM)
2008-2013 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
MACERATA
2008 LAB. DI RECITAZIONE E
TEATRO ANGLOAMERICANO
(MC)
2008-2009 TEATROLABORATORIO (FM) 2 anni
(RM)
MAB ACADEMY
ASS. CUL. MAXART e
COMPANY (RM)
CINEMA

2022

CASTELROTTO

DAMIANO GIACOMELLI



2014

PUBBLICITA

2022 AL CINEMA

2021 MASTRO MARTINO O DEL
GIORNO IN CUI FURONO
INVENTATE LE POLPETTE

2021 STORIA E SEGRETI DELLA
SCUOLA DI ATENE

2019 CAMPAGNA “SLP CISL
POSTE”

2017 ARVAL CAR SHARING

SERIE TV

2020 FUORI DAL TEATRO

2019 NON VOGLIO MICA LA LUNA

DOPPIAGGIO

2014 L'OMBRA DI CAINO

2014 SPOT TOTALERG SPA

CORTOMETRAGGIO

2021 'MERICA

2018 LA STORIA DEL GIORNO IN
CUI HO IMPARATO AD
UCCIDERE

2018 PERLE

2017 DI CHE MORTE MORIRE

ALTRO

2021 IO CHE L'HO VISSUTO —
STORIE DI VITE
STRAORDINARIE

2021 PAOLO E FRANCESCA —
DRITTO E ROVESCIO

2020 PAROLE CHE VIBRANO

2020-2022 OLTREMETA

2019 POPSOUND

2017 L'ISTRUTTORIA

2016-0 TEATRO DEL LUPO
INNOCENTE

2016 IN PESSIMO STATO

2015-2022 MAGICAL AFTERNOON

2015 URLA SILENZIOSE.
DALL'OMERTA’ AL RICORDO:
VITTIME DELLE FOIBE

2015 | COLORI DELLA MEMORIA:
PER NON DIMENTICARE

2014 ACTION PAINTING

FILM TV

IL TERZO GIORNO

DEMIS SOBRINI

SIMONE PAGLIALUNGA
GABRIELE CLARETTI
MATTEO SALPINI
ANGELO PAOLETTI

CANENERO ADVERTISING

STEFANO MONTI, STEFANO
MERLINI, FABIO MICHETTONI

ANDREA GIANCARLI

ELICA PRODUZIONI S.R.L.
ELICA PRODUZIONI S.R.L.

ALEX SCOPINI
FABIO MICHETTONI

ALESSANDRA TUPINI

FRANCESCO AMATO
STEFANO MERLINI e
STEFANO MONTI

CESARE CATA'



2018

DANZA
2014

TEATRO
2021

2021
2021
2021-2022
2020

2019

2019-2020

2018
2018

2018
2018-2019

2017-2018
2016-2017

2016-2017

2016
2015-2016
2015

2014-2015
2014
2013
2013

2013
2012

2012
2011
2010
2010
2009
2008

I NOSTRI FIGLI

PRIMAVERA TRA MODA E

ARTE

ALFONSINA'Y EL MAR —

STORIE DI VIAGGI DI SOLA

ANDATA
IL VILLAGGIO DEI MATTI
TERRA DI NESSUNO

LA BELLA ADDORMENTATA?

LA FAVOLA DI ORFEO E
EURIDICE

L'IMPORTANZA DI
CHIAMARSI ONESTO

L'ITALIA CHIAMO' - mi hanno

detto che...
FAMIGLIA
LA MIA BATTAGLIA

INNAMORATI PERSI

CENERENTOLA IN BIANCO E

NERO
PUNTO E PUNTA

IL BRUTTO BRUTTO
ANATROCCOLO

TI AMO... O QUALCOSA DEL

GENERE
IL MAGO DI OZ

PINOCCHIO PASTROCCHIO

LOTARIO E IMELDA,LA
LEGGENDA DI SANTA
CROCE

TRAGICOMICO VARIETA'
CASA DI BAMBOLA
SOCIAL SINGLES
CUORE DI GUERRIERO

LA FUKTORIA DEGLI ANIMALI

ALICE NEL PAESE DELLE

MERAVIGLIE. TRA IL BIANCO

E IL ROSSO

TUNNEL

UNA VITA

CUORE DI GUERRIERO
VANGELO

EDIPO RE

INEZIE

TELEVISION

ANDREA PORPORATI

PABLO CORRADINI

GABRIELE CLARETTI
GABRIELE CLARETTI
MARCO RENZI

GABRIELE CLARETTI

ROBERTO ROSSETTI

VICTOR CARLO VITALE

MICHELE GALLUCCI

ELIO GERMANO E CHIARA
LAGANI

ALESSANDRO RUTILI
MARCO RENZI

MARCO RENZI
MARCO RENZI

ALESSANDRO RUTILI

MANUELA RECCHI
MARCO RENZI
PAOLO MALASPINA

ALESSANDRO MARANESI
CORINNA URBANI
CORINNA URBANI

VINCENZO DI
BONAVENTURA

CORINNA URBANI
MYRIAM MARCELLI

DEMIS SOBRINI
DEMIS SOBRINI
DEMIS SOBRINI
DEMIS SOBRINI
DEMIS SOBRINI
ALLi CARACCIOLO



2021 FERMO NEL REGNO DI RE MARCO RENZI
CARNEVALE XXXII EDIZIONE

2020 SIRENE EMANUELE PIANO

VIDEO CLIP

2021 UNO CHE TI AMA PIU' DI ME GIUSEPPE PUOCCI

2021 PART OF ME FEDERICO CASARELLA

2018 INSIDE OF ME GIANLUCA DAVID

2018 NOTTE COSMICA GIANLUCA MOSCOLONI

2017 SMELLS LIKE OF PURE DAVIDE CALVARESI

PREMIO

2019 DONNA DELL'ANNO CITTA' DI PORTO

SANT'ELPIDIO

2017 MIGLIOR ATTRICE NON ASCOLI IN SCENA
PROTAGONISTA

SKILLS

Dialetti/Accenti marchigiano, romano

Canto contralto (buono)

Strumenti musicali chitarra acustica

Sport/Arti Marziali/Danze equitazione, ginnastica artistica
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/simonaripari



